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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
opbevaring og adskillelse af fødevarer i butiks areal,
håndteringen af ta´selv brød foregår hygiejnisk forsvarligt. OK.
Konkret vejldet om hygiejnisk håndtering af ta´selv kaffe i
forhold til at kopperne ligger tilgængelig for alle kunder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdels i butiksareal,
herunder grønt afdeling, køle og frost møbler, omkring reoler
og paller. OK. Generelt vejledt om frekvens for rengøring i retur
flaskerummet.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for udført egenkontrol på varemodtagelse,
opbevaringstemperatur på køl og frost, tilbagetrækninger, fra
januar 2017 til d.d. OK
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis
holdbarhedsmærkning af mejeriprodukter, fersk kød, pålæg,
montre med nedsatte vare i forhold til Minsk mad spild, chips,
morgenmadsprodukter. OK.
Kontrolleret skiltning med oplysninger allergeningredienser kan
fås ved henvendelse til personalet. Der står også allergen
ingredeinse bag på hver enkelt pris skilt.
Generelt vejledt om regler for mærkning på færdigpakket brød
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som udbydes til salg i butikken.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret markedsføringen af økologiske fødevarer. Følgende typer
markedsføring er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt, mejeriprodukter kolonialvarer. På grønt
skiltet på hyldeforkanter og oppe over salgsområde med det røde Ø. OK.
Varestandarder: Følgende er konstateret: Der skiltes med oprindelse på pære, æbler, nektariner. Der er dog
oplyst 2 lande på æbler og pære og på nektariner skal man løfte kassen for at se oprindelses landet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skiltning med oplysninger om oprindelsesland så de ikke vildleder forbrugeren.


